
ITALYA - AİLE VE ARKADAŞ ZİYARETİ İÇİN GEREKLİ BELGELER  ve ÖNEMLİ NOTLAR: 

- Başvuru sahiplerinin bölge ayrımına göre başvuru yapacakları şehirde en az 30 gündür resmi olarak 

ikamet ediyor olması gerekmektedir. Resmi olarak ikamet ettiğiniz şehrin bağlı olduğu başvuru 

merkezinden randevu aldığınızdan emin olunuz 

- Her başvuru sahibi için evraklar başvuru sahibine göre ayrı ayrı hazırlanmalıdır ve üst üste koyularak tek 

dosyada sunulmalıdır. Her bir evrak için ayrı poşet dosya hazırlamamanız rica edilir.  

- Başvuru sahibi aile ve arkadaş ziyaretinde bulunacak ise, İtalya’daki kişinin konaklamasında kalmasa dahi 

karşı taraftan davetiye sunmalıdır. Aile arkadaş  ziyareti davetiyesine internet sitemizden ulaşabilirsiniz. 

Ayrıca sunulması gereken ek evraklar aşağıda belirtilmiştir. 

-Reşit olmayan başvuru sahipleri için, hem anne hem de baba tarafından son 3 ay içerisinde alınmış noter 

onaylı muvafakatname olmalıdır ve orjinali teslim edilmelidir. Çocuk anne ya da baba dışında birine 

emanet edilecekse, Muvafakatnamede reşit olmayan başvuru sahibinin kimin himayesinde olacağı 

yazmalıdır. Tam isim soyisim, çocuğa yakınlık derecesi ve birlikte kalacakları adres belirtilmelidir. Buna ek 

olarak muvafakat verilen kişinin geçerli vize fotokopisi ve uçak rezervasyonu da eklenmelidir. -Eğer 

sponsor anne ya da baba dışında bir kimse olacaksa (abla,dede,hala,teyze vb...) bu kişinin noterden tüm 

masrafları karşılayacağına dair “Taahhütname” vermesi gerekmektedir.  

HER BAŞVURUDA OLMASI GEREKEN EVRAKLAR: 

 1. Başvuru sahibi tarafından tamamen doldurulmuş ve imzalanmış Schengen vize başvuru formu. (18 yaş 

altı çocukların vize başvuru formlarında anne ve baba imzaları birlikte olmalıdır)  

2. 2 adet biyometrik fotoğraf. (3.5 x 4.5 yüz ölçülerinde ve arka fonu beyaz olmalıdır, yetişkinde 

maksimum 6 ayı, 12 yaş altı çocukta ise 3 ayı geçmemiş olmalıdır)  

3. Tüm Schengen ülkeleri için geçerli, ayakta, yatakta, bütün tedavi masrafları ve hastalık veya vefat 

halinde ülkeye dönüş masraflarını da kapsayan minimum 30.000 € teminatlı seyahat sigortası. Öngörülen 

yolculuk tarihlerinden birkaç gün önce ve sonrasını kapsamasına dikkat edilmelidir. Sigortalar internet 

çıktısı olarak (mutlaka kaşe imzalı ya da barkodlu olarak) kabul edilmektedir.  

4. Gidiş-dönüş tarihlerinde uçak rezervasyonları ya da ulaşım aracına ilişkin diğer kanıtlayıcı belgeler. Eğer 

seyahat araç ile gerçekleşecekse ruhsat fotokopisi, aracı kullanacak olan kişinin ehliyeti, aracın yeşil 

sigortası ve seyahat planı yazısı eklenmelidir. Tekne kime ait ise, Bağlama Kütüğü ya da Tonilato Belgesi 

teknenin geçerli sigortası, kaptana veya tekneyi kullanacak kişiye ait kaptanlık belgeleri, kullanacak kişinin 

pasaportunun ilk sayfası ve geçerli vizesinin fotokopisi, tekne kiralık ise kira sözleşmesi olmalıdır.  

5. Eğer ülke değiştirilecekse mutlaka ülkeler arası nasıl geçeceğinizi gösteren, başvuru sahiplerinin isimleri 

geçen uçak ya da tren rezervasyonları.  

6. Davet eden şahıs tarafından doldurulmuş davet tarihlerini, kişinin iletişim bilgilerini içeren davetiye 

sunulmalıdır. Davet eden kişi Italya vatandaşı ise kimlik, değil ise oturma izni fotokopisi, oturum izni 

bitmişse ve uzatmaya başvurulmuşsa uzatma kağıdı sunulmalıdır. Davet eden kişinin kimlik, pasaport ve 

vize görüntüleri renkli çıktı olmalıdır. Eğer davet eden kişi ile akrabalık bağı var ise nüfus kayıt örneği ile 

akrabalığın kanıtlanması gerekmektedir. Aile – Arkadaş Davetiye formuna internet sitemizden 

ulaşabilirsiniz. Davet eden kişinin evi ile ilgili kira kontratı ya da ev sahibi olduğuna dair belge talep 

edilmektedir.  



7. Uzun süreli ilişki kapsamında başvuru yapıyorsanız,  davet eden kişi tarafından yazılmış, başvuru sahibi 

ile ilişkisini, nişan – arkadaşlık durumunda ilişki süresini belirten detaylı imzalı dilekçe, İlişkilerinin fotoğraf 

vb... belgelerle kanıtlanması. 

 Uzun süreli ilişki kapsamında başvuruyorsanız, sayfanın en altında yer alan İngilizce belgenin hem 

başvuran hem de davet eden kişi tarafından imzalanarak başvuru sırasında sunulması gerekmektedir.  

8. Davet eden kişinin evinde kalınmayacaksa, öngörülen seyahat süresince düzenlenmiş otel 

rezervasyonları (rezervasyonlarda otel adı ve adresi mutlaka yer almalıdır), konaklayacak kişilerin isimleri 

rezervasyonda yer almalıdır. (Uçak ve otel rezervasyon tarihleri birbirleriyle uyumlu olmalıdır.)  

9. Seyahat ile ilgili ayrıntıları belirten bir dilekçe yazılmalıdır. Birlikte gidilecek kişiler varsa, yakınlık 

dereceleri belirtilmelidir ve bu kişilerin varsa vize görüntüleri eklenmeli; vizeye başvuracaklarsa ne zaman 

başvuru yapacakları ile ilgili bilgi dilekçede yazılmalıdır. Başvuru sahipleri, aşağıda belirtilen belgelerden 

kendi durumlarına uygun olanları ibraz etmeleri gerekmektedir:  

10. Çalışan Kişiler: 

a. Antetli ya da kaşeli kağıda ıslak imzalı işveren yazısı ve izin onayı. (Dilekçeyi imzalayan kişi yetkili bir kişi 

olmalıdır ve imza beyannamesi ya da sirküleri başvuru sırasında mutlaka sunulmalıdır). 

b. İmza sirküleri/imza beyannamesi fotokopisi  

c. Çalıştığı işyerinin 6 ayı aşmamış güncel oda kayıt sureti/faaliyet belgesi fotokopisi.  

d. Ticaret sicil gazetesi kopyası.  

e. Güncel vergi levhası kopyası. 

 f. İşe giriş bildirgesi (barkodlu)  

g. SGK’dan ya da e-devletten alınmış barkodlu detaylı hizmet dökümü. (Sgk’dan verilen belgelerin 

barkodlu olduğundan emin olunuz. Sadece kaşe imzalı belgeler kabul edilmemektedir).  

h. İşyerinden ıslak imzalı ve kaşeli son 3 aylık maaş bordrosu. 

 i. Son 6 aya ait maaş hesap dökümü (bankadan ıslak imzalı, kaşeli ve imza sirküleri ile). Maaşın elden 

alınması halinde “maaşın elden verildiğini belirten”, şirket yetkilisi tarafından kaşe imzalı dilekçe 

sunulmalıdır. 

 j. Ekonomik durumunuzu gösteren varsa diğer son 6 aylık güncel ve bakiyeli, bankadan ıslak imzalı, kaşeli 

ve imza sirküleri ile alınmış banka hesap dökümü. (Alış tarihi 15 günden eski olmamalıdır.) TL hesap 

dökümünüzün yanısıra varsa döviz hesapları, vadeli hesaplar (kaşe imza-imza sirküleri ile) ruhsat ve tapu 

fotokopileri belgelerin arasına eklenebilir.  

***Avukatlar kendi baro kayıtlarına ek olarak başka bir avukatın yanında çalışıyorlarsa o kişinin baro 

kaydını da ibraz etmelidir. (Ayrıca imza sirküleri ve güncel vergi levhası, barkodlu hizmet dökümü 

sunmalıdırlar (çalışan kişiler kısmına bakınız)).  

11. İşverenler için gerekli belgeler;  

a. İşyerinin antetli veya kaşeli ve ıslak imzalı kağıdına yazılmış seyahat amacını açıklayan dilekçe.  

b. 4B Bağ-Kur detaylı hizmet dökümü. (E-devletten ya da SGK’dan barkodlu olarak alınmalıdır.) (Sgk’dan 

verilen belgelerin barkodlu olduğundan emin olunuz.Sadece kaşe imzalı belgeler kabul edilmemektedir). 



c. İmza sirküleri/beyannamesi  

d. Bağlı bulunduğu odadan son 6 ay içerisinde alınmış oda kayıt sureti/faaliyet belgesi fotokopisi.  

e. Ticaret sicil gazetesi kopyası.(şirket ortağı ya da sahibinin ismi mutlaka geçmelidir) 

f. Güncel vergi levhası kopyası.  

g. Ekonomik durumunuzu gösteren son 6 aylık güncel ve bakiyeli, bankadan ıslak imzalı, kaşeli ve imza 

sirküleri ile alınmış banka hesap dökümü. (alış tarihi 15 günden eski olmamalıdır.) TL hesap dökümünüzün 

yanısıra varsa döviz hesapları, vadeli hesaplar (kaşe imza-imza sirküleri ile) ruhsat ve tapu fotokopileri 

belgelerin arasına eklenebilir. Hem işveren hem emekli olan başvuru sahipleri son 6 aya ait emekli 

maaşlarının yattığı banka hesap dökümlerini bankadan kaşe imzalı ve imza sirküleri ile sunmaları 

gerekmektedir.  

12. Öğrenciler:  

a. E-devletten alınmış  barkodlu öğrenci belgesi, ilkokul-Lise öğrencileri için okuldan alınmış ıslak imzalı 

öğrenci belgesi.  

b. Önemli: Öğrencilerin annelerini ya da babalarını ya da birinci derece akrabalarını sponsor olarak 

göstermeleri gerekmektedir. Eğer sponsor anne ya da baba dışında bir kimse olacaksa 

(abla,dede,hala,teyze vb...) bu kişinin noterden tüm masrafları karşılayacağına dair “Taahhütname” 

vermesi gerekmektedir. (Sponsor için ayrıca “sponsor sunularak başvuru yapılması halinde” kısmına 

bakınız) 

13. Çalışmayanlar için belgeler: 

 Sponsor dilekçesi (sponsor imza beyannamesi ya da imzasını gösterir kimlik, ehliyet ,pasaport fotokopisi), 

Yeni mezun ise son mezun olduğu okulun diploması ya da e-devletten alınmış mezuniyet belgesi. Daha 

önce çalıştı ise çalıştığı yerden çıkış belgesi ve barkodlu hizmet dökümü. Geçimini sağlayan kişiye ait geçim 

evrakları (çalışan, işyeri sahibi, emekli, çiftçi hangisi ise yukarıda istenilen evraklar).(Sponsor sanki kendi 

başvuru yapıyormuş gibi tüm çalışma evraklarını sunmak zorundadır. Sponsor için ayrıca “sponsor 

sunularak başvuru yapılması halinde” kısmına bakınız)  

 

14. Çiftçiler:  

a. Bulundukları yıla ait Ziraat Odası tarafından verilen Çiftçi Belgesi.  

b. 4A – 4B- 4C detaylı ve barkodlu hizmet dökümü.  

c. Emeklilik durumu varsa bankadan alınmış, emekli maaşını gösterir son 6 aya ait hesap dökümü 

(kaşe,imza ve imza sirküleri ile bankadan alınmış olmalıdır).  

15. Emekliler:  

a. E-devlet sistemi üzerinden alınmış barkodlu hizmet dökümü. (Sgk’dan da barkodlu olarak temin 

edilebilir.) ***Barkodsuz dökümler uygun değildir. 

b. Bankadan emekli maaşını gösterir son 6 aya ait hesap dökümü (kaşe,imza ve imza sirküleri ile bankadan 

alınmış olmalıdır).  

c. Emekli sandığı ya da banka emeklilerinin bağlı oldukları kuruluştan emekli olduklarına dair ıslak imzalı 

yazı almaları gerekmektedir.  



d. Ekonomik durumunuzu gösteren son 6 aylık güncel ve bakiyeli, bankadan ıslak imzalı ve kaşeli, imza 

sirküleri ile birlikte alınmış banka hesap dökümü. (alış tarihi 15 günden eski olmamalıdır.) TL hesap 

dökümünüzün yanısıra varsa döviz hesapları, vadeli hesaplar (kaşe-imza-imza sirküleri ile), ruhsat ve tapu 

fotokopileri de belgelerin arasına eklenebilir.  

16. Nüfus Müdürlüğü’nden tam vukuatlı nüfus kayıt örneği (aile fertlerinin görülmesi gerekmektedir (eş-

çocuk-anne-baba) (Evlenmiş bayanlar için eski soyisimleriyle alınmış – anne babalarını da gösteren nüfus 

kayıt örneği ayrıca eklenmelidir.)  

17. E-devletten alınacak tarihçeli yerleşim yeri belgesi (e-devlette arama motoruna tarihçeli yerleşim yeri 

yazdığınızda bu belgeye ulaşabilirsiniz). 

18. Nüfus cüzdanı fotokopisi.  

19. Son 10 yılda alınmış ve talep edilen vize süresinin bitiminden itibaren en az 90gün geçerli olan 

pasaport aslı. (pasaportun karşılıklı en az 2 sayfası boş olmalıdır)  

20. Pasaportun ilk sayfası dahil, işlenmiş  sayfalarının fotokopileri. Eski pasaportunuz (hususi ve hizmet 

pasaportu dahil) mevcut ise; ilk sayfası ve önceden alınmış vizelerin ve giriş-çıkış kaşelerinin fotokopileri.  

21. Birlikte seyahat edeceğiniz kişinin varsa geçerli Schengen vizesinin fotokopisi, ya da hususi 

pasaportunun ilk ön sayfasının fotokopisi ve buna ek olarak o kişiye ait uçak rezervasyonu da eklenmelidir. 

 SPONSOR SUNULARAK BAŞVURU YAPILMASI HALİNDE :  

Sponsor olan kişiyle yakınlık derecesinin tam vukuatlı nüfus kayıt örnekleri ile ispatlanması gerekmektedir. 

 a. Eğer sponsor eş, anne ya da baba dışında bir kimse olacaksa (kardeş, ikinci derece akraba), bu kişinin 

noterden tüm masrafları karşılayacağına dair “Taahhütname” vermesi gerekmektedir.  

b. Sponsorluk dilekçesi ve sponsorun kimlik fotokopisi (ehliyet ya da pasaportta sunulabilir). 

 c. Sponsor olacak kişilerin de kendileri başvuruyormuş gibi üstte ve altta belirtilen işyeri ya da çalışma 

belgelerinden kendi durumlarına uygun olanları ve sponsora ait ekonomik durumunu gösteren son 6 aylık 

güncel ve bakiyeli, bankadan ıslak imza ve kaşeli, imza sirküleri ile alınmış bakiyeli banka hesap dökümleri. 

(Alış tarihi 15 günden eski olmamalıdır.)  

25 Eylül 2014 tarihinden VIS-Visa Information Services uygulamasına geçilmiştir. Bu tarihten itibaren 

herhangi bir Schengen ülkesinden vize almak isteyen başvuru sahipleri parmak izi vermek zorundadır. Bazı 

durumlarda Büyükelçilik parmak izinizi tekrar vermeniz için sizi tekrar çağırabilir. Vize ücreti ve VFS Global 

servis ücreti ödemeleri başvuru sonrası Vize Başvuru Merkezi’nde bulunan vezneye nakit ve Türk Lirası 

olarak yapılmaktadır.  

Lütfen Dikkat:  

• Elçilik, ek belgeler talep etme hakkını saklı tutar.  

BAŞVURU SONRASI EK BİLGİLER:  

• Başvuru takibinizi http://www.vfsglobal.com/italy/turkey adresimizden başvurunuz sonrası tarafınıza 

verilecek olan fişin üzerindeki Referans numarasını ve doğum tarihinizi girerek yapabilirsiniz veya 0212 

373 58 28 numaralı telefondan arayarak da bilgi alabilirsiniz.  

• Pasaport teslim almaya gelirken lütfen yanınızda başvurunuzu yaptıktan sonra aldığınız fişi getirmeyi 

unutmayınız. Pasaportunuzu sizin yerine bir başkası teslim alacaksa nüfus cüzdanı fotokopinizin altına 

yazdığınız imzalı yetki yazınızı ve beyaz fişinizi teslim alacak kişiye vermeniz gerekmektedir.  



UYARI 1: Red almanız durumunda başkası sizin yerinize pasaportunuzu teslim alamaz. Pasaportunuz ancak 

noter onaylı vekaletname ile bir başkasına verilebilir. (Orjinal vekaletname). 

 UYARI 2: Pasaportunu kurye ile isteyen yolcularımızın başvurularının olumsuz sonuçlanması durumunda 

pasaportlarını ofisimize bizzat gelerek elden teslim almaları gerekmektedir.  

• Pasaport Teslim Saatlerimiz: 15:00 –17:00 saatleri arasındadır. 

 • Pasaportunuzu alana kadar lütfen fatura ve fişinizi saklaynız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LONG DISTANCE RELATIONSHIP  

 

 

1. Details of the partner in Italy        

 

1.1 Name & Surname (as in passport) : __________________________________________________ 

1.2     Sex:    Male  Female 

1.3 Date of Birth:____________________________________________________________________ 

1.4  Place of birth :___________________________________________________________________ 

1.5  Country of birth: _________________________________________________________________ 

1.6 Nationality:_____________________________________________________________________ 

1.7     Civil Status:  
 

 

 

 

 

1.8       Home Address: 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________                        
 

2. Details of the partner travelling to Italy  
 

2.1 Name & Surname (as in passport) : __________________________________________________ 

2.2     Sex:    Male  Female 

  2.3 Date of Birth:____________________________________________________________________ 

2.4  Place of birth :___________________________________________________________________ 

2.5 Country of birth: _________________________________________________________________ 

2.6 Nationality:_____________________________________________________________________ 

2.7     Civil Status:  
 

 

 

 

2.8       Home Address: 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________                        
 

 

 

 

  Unmarried 

 

 

 

 

Married  

Registered partnership 

Divorced  

Widowed  

 

  Unmarried 

 

 

 

 

Married  

Registered partnership 

Divorced  

Widowed  

 



3. Declaration  

 

The partners both declare that they have been in an exclusive relationship with each other  

 

 

3.1 The partners both declare that they spent the following period or periods together:  

 

1. From: __ __ /__ __ / __ __ to: __ __ / __ __ / __ __ in 

(country):…………………………………………  

 

2. From: __ __ /__ __ / __ __ to: __ __ / __ __ / __ __ in 

(country):…………………………………………  

 

3. From: __ __ /__ __ / __ __ to: __ __ / __ __ / __ __ in 

(country):…………………………………………  

 

4. From: __ __ /__ __ / __ __ to: __ __ / __ __ / __ __ in 

(country):…………………………………………  
 

 

Along with this declaration it is recommended to include proof that you were together during this 

period or these periods, for example airline tickets, visas, copies of passport stamps, payment details 

showing you spent time together somewhere (such as hotel reservations), statements by third parties, 

photos, e-mails etc. 

 

The applicant also need to present the following documents:  

-Invitation (need to be obtained from www.vfsglobal.com)  

-Identity card copy / residence permit of the invitor 

- A detailed letter from the invitor explaning the relationship with the applicant, duration of the 

relationship and other related information.  

-Letter from the third parties (from friends, parents, etc…) confirming the relationship.  

 

 

I have completed this declaration truthfully;  

 

Name, Surname : ___________________________________________________________________ 

Town/city and date :_________________________________________________________________ 

 

 

Signature of partner travelling Italy ____________________________________________________ 

 

Signature of partner in Italy 

___________________________________________________________ 
 

 

 

 

http://www.vfsglobal.com/


  

CHECKLIST  YES  NO  

Application Form    

2 Biometrical Photos    

Travel and Health Insurance    

Flight Reservations    

Hotel Reservation    

Invitation (Obtained from www.vfsglobal.com)    

Identity Card Copy of the Invitor    

Residence Card Copy    

A detailed letter written by the applicant    

A detailed letter written by the invitor    

Photos, previous hotel - accomodation reservations, Evidences that proove the 

relationship of the couple  

  

Working Documents    

Sponsor Documents (If the applicant is not working)    

Student Certificate (taken from e-devlet system)    

Identity Register Copy    

Official Residential Area Document    

Identity Card Copy    

Passport Copy    

 


